
Zarządzenie Nr 12/08
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia 11 czerwca 2008r.

w sprawie: ustalenia wysokości cen biletów wstępu na Basen 
Miejski

Na podstawie § 1 ust. 1 Uchwały Nr XIII/83/08 Rady Miejskiej 
w  sprawie  powierzenia  Burmistrzowi  Brześcia  Kujawskiego 
uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne

ZARZĄDZAM, co następuje:

§ 1
Ustalam  cenę  jednorazowego  biletu  wstępu  na  Basen  Miejski  w 
Brześciu  Kujawskim  w  wysokości  2,-zł  z  50%  ulgą  dla  dzieci  i 
uczącej się młodzieży.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


